

Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej w Katowicach
ul. Wojewódzka 11, 40-026 Katowice

Odpowiedzi na pytania

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym na podstawie art. 275 ust.2 ustawy Prawo zamówień publicznych

Budowa garażu wielostanowiskowego wraz ze wspinalnią oraz wykonaniem infrastruktury zewnętrznej na terenie Jednostki Ratowniczo – Gaśniczej nr 2 Katowice – Piotrowice

Pytania z dnia 01 kwietnia 2021 r.

Pytanie nr 1:

W udzielonych odpowiedziach w dniu 01.04.2021 Wykonawca potwierdza, że w garażu nie występuje płyta o grubości 25 cm, ale płyta ta występuje dla "części wysokiej budynku" - płyta o grubości 50 cm jest widoczna na rys 20.A.04 - Przekrój BB. Proszę o informację w których pozycjach jest ona policzona??

Odpowiedź na pytanie nr 1.

Jak wyjaśniono w odpowiedzi wcześniejszej, płyta fundamentowa występuje pod nazwą posadzka betonowa grubości łącznej 25 cm (posadzka gr. 5 cm + pogrubienie 1 cm x krotność 20) w poz. 17-19, zbrojenie ujęto w poz. 35. W garażu nie występuje płyta grubości 50 cm, płyta ta występuje tylko w części obiektu suszarnia węży i wspinalnia. Należy zmodyfikować obmiar w pozycji 18 przez dodanie poz. 18.1:

18.1 KNR 2-22	Posadzki betonowe - dodatek za pogrubienie o 20 cm	m2	
d.1. 1003-03	Krotność = 25		
3.2	87,20	m2	87,20

KOMENDANT MIEJSKI
PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ
w Katowicach
bryg. mgr Arkadiusz Korzeniowski